第一頁 共 1頁

裝

訂

線

長庚科技大學總務處保管組  通知單

承 辦 人：許竹君
電    話：03-2118999 分機 5795
電子信箱：jjhsu@mail.cgust.edu.tw

受文者：如正本

發文日期：中華民國 114 年 12 月 30 日
發文字號：長庚科大總字第 1142541202 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件 2026 年 1-2 月寒假學餐及便利商店營業時間表

主旨：公告本校寒假期間(2026 年 1-2 月)學餐及便利商店營業時

間。

說明：

  一、本校寒假期間因無學生在校，餐飲外包廠商營業時間調整

如附件 2026 年 1-2 月寒假學餐及便利商店營業時間表。

  二、寒假 2026 年 1 月 19 日-2 月 6 日期間部份餐廳及便利商店

有營業，歡迎大家多加利用。

  三、2026 年 2月 1-21 日配合餐廳全面消毒及春節假期，餐飲廠

商全面休業。

  四、2026 年 2月 22 日為開學前一天收假日，三教萊爾富及庚勤

樓萊爾富 11 點-22 點 30 分均有營業。

  五、2026 年 2 月 2-6 日、2月 9-13 日，餐飲休業期間考量值班

同仁用餐需求，協助向長大餐廳訂餐服務，請於當日 10:00

前向保管組訂餐(分機 5795、5521)，11:40 前至保管組取

餐或請就近至長大餐廳用餐。

  六、本通知除發 Email 外，亦會於學餐入口及學校網頁公告。
正本：全校師生
副本：